
UCHWAŁA NR VIII/68/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów rekreacyjno-sportowych będących własnością 
Gminy Raczki.

Na   podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie   gminnym  (tj.  Dz.  
U z 2019 r. poz. 506, 1369, 1571 i poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala  się regulamin korzystania z placów rekreacyjno-sportowych będących własnością Gminy 
Raczki, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała    wchodzi   w życie   po  upływie    14 dni  od  dnia  ogłoszenia   w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Podlaskiego.     
Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 1913E750-C957-41CD-9F15-38E24C927893. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/68/19

Rady Gminy Raczki

z dnia 20 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW REKREACYJNO - SPORTOWYCH                                              
położnych na terenie Gminy Raczki:

1. Właścicielem placów  jest Gmina Raczki.
2. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie zasad bezpieczeństwa.
3. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełnoletnie, w czasie przeznaczonym do ogólnego korzystania  

odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych.
4. Warunkiem korzystania   z obiektu   jest  posiadanie  odpowiedniego stroju sportowego    i obuwia   

sportowego  (na  boisku  piłkarskim  dopuszcza  się  obuwie  z małymi  korkami   z tworzywa   sztucznego 
oraz obuwie typu halowego).

5. Place   są   miejscami    przeznaczonymi     do   zajęć   wychowania     fizycznego, sportowych     zajęć  
pozalekcyjnych,  zajęć  sportowych,  rekreacyjno  –    sportowych   i

wszelkiego   rodzaju   imprez,   w tym sportowych i kulturalno – rozrywkowych.
6. Korzystać z placów mogą grupy zorganizowane oraz pojedyncze osoby.
7. Urządzenia i sprzęt sportowy będący wyposażeniem placów należy użytkować zgodnie z jego funkcją                                                                          

i przeznaczeniem.
8. 8. Podstawowe obowiązki użytkownika:

1) przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu,
2) stosowanie się do poleceń administratora,
3) przestrzeganie zasad współżycia społecznego,
4) niezwłoczne  informowanie  administratora  o wszelkich  uszkodzeniach  urządzeń, kontuzjach  i innych 

zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników.
9. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz:

1) spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających
substancji,

2) palenia tytoniu, papierosów itd.,
3) wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: butelek,

puszek, kubków  itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału.
5) wprowadzania zwierząt,
6) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi lub kolcami,
7) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników,
8) poruszania  się  na  rowerach,  rolkach,   deskorolkach  i innym  sprzęcie  mogącym

spowodować  uszkodzenie nawierzchni boisk,
9) niszczenia wyposażenia obiektu, urządzeń sportowych i płyty boiska,
10) wchodzenia na ogrodzenie.
11) niszczenia roślin na terenie obiektu,
12) prowadzenia działalności handlowej.

Id: 1913E750-C957-41CD-9F15-38E24C927893. Podpisany Strona 2



10. Korzystanie z placów przez osoby niepełnoletnie odbywa się wyłącznie od świtu do
zmroku.
11. Korzystający  z obiektu  do  przestrzegania  przepisów  przeciwpożarowych,  zasad

bezpieczeństwa,  zachowania porządku i dbania o czystość.
12. Administrator może odmówić wstępu na teren obiektu  lub nakazać jego opuszczenie

użytkownikom,  którzy nie przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności zasad
bezpieczeństwa
13. Użytkownik      jest  zobowiązany     do   niezwłocznego     powiadomienia    właściciela o   wszelkich 

nieprawidłowościach   w tym   zniszczeniach   pod   numerem telefonu:  87   568  64   11, e-mailem: 
 ug@raczki.pl lub osobiście do Urzędu Gminy Raczki, Plac Kościuszki 14.

Id: 1913E750-C957-41CD-9F15-38E24C927893. Podpisany Strona 3

mailto:ug@raczki.pl



